Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Тюменская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«_23_» мая____ 2022 г.                                                    №244

г. Радужный

Об итогах конкурса среди учащихся 11 –х классов за право обладать

почетным званием «Звезда школы» по итогам 2021-2022 учебного года

            В соответствии с планом работы МБОУ СОШ №3 на 2021-2022 учебный год, в целях

воспитания личности школьника, ценностно ориентированной на знание, творчество, культуру,

труд, стремящуюся к самосовершенствованию администрацией школы совместно с ученическим

самоуправлением в течение 2021-2022 учебного года проводился конкурс среди учащихся 11-х

классов на право обладать почетным званием «Звезда школы». На основании результатов

конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание «Звезда школы - 2022» учащимся школы,  имеющим рейтинг успеваемости

по предметам учебного плана 4-5 баллов; принимавшими активное участие во внеклассной

жизни школы; являющимися активными участниками соревнований, конкурсов, фестивалей,

акций школьного и городских уровней:

Сорокину Никите Андреевичу, учащемуся 11а класса;

Золотухину Андрею Александровичу, учащемуся 11а класса;

Цапеш Тимофею Сергеевичу, учащейся 11а класса;

Галяветдиновой Карине Камилевне, учащейся 11б класса.

2. Вручить грамоты учащимся в торжественной форме на выпускном вечере 24.06.2022 года.

3. Возложить ответственность на Савенко Е.А инженера-программиста за размещение

информации на сайте школы в разделе «Воспитательная работа».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                               О.В.Пахтыбаева

С приказом ознакомлен:

Савенко Е.А.